П Р О Т О К О Л
о результатах торгов по лоту №2
р.п. Радищево 29.10.2018 год

ПОВЕСТКА ДНЯ
Место проведения: Ульяновская область, Радищ евский район, р.п.Радищево,
пл.50 лет ВЛКСМ , д. 11 (3 этаж, большой зал).
Время проведения: 10 часов 00 минут.
Продавец: Комитет по управлению муниципальным имуществом, земельным
отношениям, градостроительной деятельности и архитектуры Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.
Способ приватизации: Продажа посредством публичного предложения.

Лот №2

Марка, модель ТС ПАЗ 32053-70

Идентификационный
номер (VIN) Х1М 3205СХ80004497
Наименование (тип
ТС) автобус для перевозки детей

Категория ТС D

Г од изготовления ТС 2008

Модель, № двигателя 523400 81011908
Кузов Х1М 3205СХ80004497

Цвет кузова желтый
ПТС 52М Р283849

Тип двигателя Бензиновый

Обременения Отсутствуют

пробег 140207км

Начальная цена продажи составляет 250000 (двести пятьдесят тысяч) рублей 00
копеек. Без учета НДС.
Размер (сумма) задатка -  50000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения цены (шаг аукциона) 12500 (двенадцать тысяч пятьсот)
рублей 00 копеек.

Величина снижения цены первоначального предложения (ш аг понижения)
25000 ( двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек.

На участие в аукционе по лоту №2 зарегистрированы участники:
Сайдашев Рафаэль Равилевич - карточка № 1; ^
Габбасов Рустем М ансурович - карточка №2.

От участников аукциона по лоту №2 поступили следующ ие предложения о
цене договора: _______________________________________________________________
Номер шага
понижения

Снижение цены
первоначального
предложения на шаг
понижения

Регистрационный номер
участника подтвердившего
цену предложения

1 250000,00 Предложение отсутствует
2 225000,00 Предложение отсутствует
3 200000,00 Предложение отсутствует
4 175000,00 Предложение отсутствует
5 150000,00 Предложение отсутствует
6 125000,00 Участником аукциона с

карточкой № 2 заявлено
предложение на
соответствующ ем шаге

1. Признать победителем продажи посредством публичного предложения
по лоту № 2 участника №2 -  Габбасова Рустема М ансуровича,
подтвердившего цену в размере 125000,00 (сто двадцать пять тысяч)
рублей 00 копеек, сложившуюся на соответствующ ем шаге понижения
при отсутствии предложений со стороны других участников продажи.

2. Протокол о результатах торгов является основанием для заключения с
победителями договора купли продажи.

3. Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу,
один из которых передается -  победителю, второй остается у Продавца.

Продавец:

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом,
земельным отнош ениям, градостроительной деятельности
и архитектуры Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
Мисько Галина Леонидовна